 il valore economico da porre a gara per il suddetto appalto, sulla base della storicità dei costi servizi
analoghi  e in  considerazione della  durata  dell’affidamento è  stimato complessivamente,  ai  sensi
dell’art. 14, comma 4, del D.Lgs. n. 36/2023, in Euro 35.000,00 (trentacinquemila/00), oltre iva nei
termini di legge;

 l’importo a base di gara, soggetto a ribasso, è al netto dell’IVA  è onnicomprensivo di qualunque
costo di impresa che l’affidatario si assume;

 gli oneri relativi alla sicurezza non soggetti a ribasso sono pari a zero e per la specificità dell’appalto

[...]

propria offerta a mezzo del Sistema Telematico degli Acquisti della Regione Toscana – Giunta Regionale
(START);

 di approvare tutta la documentazione di gara così come richiamata in narrativa;

https://start.toscana.it/
https://start.toscana.it/

 che l’importo stimato complessivo del servizio per la durata di mesi 6 (sei) è pari ad  Euro 35.000,00
(trentacinquemila/00), oltre IVA nei termini di legge;

 che la somma necessaria per l’esecuzione del servizio di cui in epigrafe trova copertura nel bilancio 2024
di Sviluppo Toscana S.p.A.;

 di nominare quale Responsabile Unico di Progetto (RUP) ai sensi dell’art.